UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1422/SGDĐT-GDTrH

V/v   ố

Cần Thơ, ngày 27 tháng 5 năm 2022

Kí    ửi:

-               GDNN - GDT             ;

-        ờ                           ờ

       ó   iề         .

Sở Gi o dụ   à Đào  ạo nh   đ ợ        ă  số 2328-CV/TĐTN-TTNTH

  à  24       5  ă  2022  ủa T à   Đoà      T    ề  i     ố          ủ

                                                o     si

(THPT).

Sa  k i xe  xé   Sở Gi o dụ   à Đào  ạo   ố          i T à   Đoà   ề  i

                                         o     si   TH T.

Sở Gi o dụ   à Đào  ạo đề                    GDNN - GDT          ờ

THPT     ờ              ó   iề                 i  đ       si         i       12

  a  d              ,  ụ         sa :

- T ời  ia         :    14  iờ 00      đ   16  iờ 00        à  05       6

 ă  2022.

- H                :              in  th m     h ơng t  nh Thành  oàn

g i   n  á   ơn        .

- N i d                :        i         ề K    i Tố     i   TH T  ă

2022           a   i  s   k  e   a   i                   à         i         o

K    i Tố     i   TH T.

Sở Gi o dụ   à Đào  ạo đề ngh      đ      th c hi      i     i d

 ă   à ./.

Nơi nhận:
- N       ;

- T à   Đoà ;

- L  : VT  GDT H.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Tăng

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Tăng

		2022-05-27T08:36:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phúc Tăng<nguyenphuctang@cantho.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-27T08:36:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phúc Tăng<nguyenphuctang@cantho.edu.vn> đã ký lên văn bản này!